Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.08.2022               					                                     № 279
р.п. Горьковское

О внесении изменения в постановление Главы Горьковского муниципального района Омской области от 31.05.2019 года № 161
«Об организации приема и размещения населения, материальных и культурных ценностей в военное время и заблаговременной подготовке безопасных районов на территории Горьковского муниципального района Омской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского муниципального района Омской области и руководящего состава учреждений, организаций и предприятий, привлекаемых к работе в приемной эвакуационной комиссии Горьковского муниципального района Омской области,    руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Приложение № 2 «Перечень приемных эвакуационных пунктов (ПЭП) на территории Горьковского муниципального района Омской области» к постановлению Главы Горьковского муниципального района Омской области от 31.05.2019 года № 161 «Об организации приема и размещения населения, материальных и культурных ценностей в военное время и заблаговременной подготовке безопасных районов на территории Горьковского муниципального района Омской области» изложить в  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора по делам мобилизационной подготовки, ГО и ЧС Администрации Горьковского муниципального района Омской области Д.М. Ефимову разместить настоящее постановление на официальном сайте  Горьковского муниципального района Омской области в сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского муниципального района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                   О.А. Кузнецов

                                                                                 Приложение
                                                                                              к постановлению
 Главы Горьковского
       муниципального района
 от 09.08.2022 № 279

                                                                                               Приложение № 2
                                                                                               к постановлению
  Главы Горьковского
        муниципального района
  от 31.05.2019 № 161

Перечень приемных эвакуационных пунктов (ПЭП)
на территории Горьковского муниципального района Омской области

Председатель приемной эвакуационной комиссии муниципального района –
Кузнецов Олег Анатольевич
номер телефона (38157) 21-269, 8-950-210-65-72

	№
п/п
	Наименование населения/
населенного пункта
	Адрес
месторасположения
	Начальник
приемного
эвакуационного пункта
	Телефоны
раб./моб.

	1.
	Алексеевское сельское поселение,
п. Алексеевский
	646603, Омская область, Горьковский район, п. Алексеевский,
ул. Юбилейная,
д. 26
Администрация
Алексеевского
сельского
поселения
	Герасимов Александр Анатольевич
	8(38157)
34-169,
8-913-960-58-08

	2.
	Астыровское сельское
поселение,
с. Астыровка
	646602, Омская область,
Горьковский район, с. Астыровка,
ул. 30 лет Победы,
д. 42
Администрация
Астыровского
сельского
поселения
	Усачев
Александр Иванович
	8(38157)
35-185,
8-904-074-59-10

	3.
	Георгиевское сельское поселение,
с. Георгиевка
	646610, Омская область,
Горьковский район,
с. Георгиевка,
ул. Центральная,
д. 51 А
Администрация
Георгиевского
сельского
поселения
	Иванов Андрей
Викторович
	8(38157)
34-387,
8-950-957-78-00

	4.
	Горьковское городское
поселение,
 п.г.т. Горьковское
	646600, Омская область,
Горьковский район, р.п. Горьковское,
ул. Красный Путь,
д. 2
Администрация
Горьковского
городского
поселения
	Ночвина
Татьяна Геннадьевна
	8(38157)
22-342,
8-951-416-59-73

	5.
	Краснополянское сельское поселение
	646601, Омская область,
Горьковский район,
с. Красная Поляна,
пер. Почтовый,
д. 2
Администрация
Краснополянского
сельского
поселения
	Шиванева
Валентина
Константиновна
	8(38157)
31-193,
8-950-780-63-01

	6.
	Лежанское сельское
поселение
	646612, Омская область,
Горьковский район,
с. Лежанка,
ул. Советская,
д. 3 А Администрация
Лежанского
сельского
поселения
	Пелипенко
Ольга
Владимировна
	8(38157)
36-385,
8-950-785-42-83

	7.
	Новопокровское сельское поселения
	646604, Омская область,
Горьковский район,
с. Новопокровка,
ул. Центральная,
д. 5 Администрация
Новопокровского
сельского
поселения
	Канунников
Юрий
Григорьевич
	8(38157)
34-515,
8-923-673-60-68

	8.
	Октябрьское сельское
поселение
	646611, Омская область,
Горьковский район,
с. Октябрьское,
ул. Ленина,д. 12/1
Администрация
Октябрьского
сельского
поселения
	Давыдов
Станислав Викторович
	8(38157)
39-175,
8-904-327-87-09

	9.
	Павлодаровское сельское
поселение
	646615, Омская область,
Горьковский район,
с. Павлодаровка,
ул. Центральная,
д. 29 Администрация
Павлодаровского
сельского
поселения
	Салыков
Бауыржан
Бахтваевич
	8(38157)
38-125,
8-913-682-89-68

	10.
	Рощинское сельское
поселение
	646606, Омская область,
Горьковский район,
с. Рощино,
ул. Мира, д. 19
Администрация
Рощинского
сельского
поселения
	Кузнецов
Юрий
Иванович
	8(38157)
37-147,
8-983-625-20-83

	11.
	Серебрянское сельское
поселение
	646605, Омская область,
Горьковский район,
с. Серебряное,
ул. Красноярова,
д. 2 В Администрация
Серебрянского
сельского
поселения
	Плахина
Анастасия
Васильевна
	8(38157)
34-410,
8-913-616-39-74

	12.
	Суховское сельское
поселение
	646614, Омская область,
Горьковский район,
с. Сухое,
ул. Комарова, д. 2
	Левин
Андрей
Евгеньевич
	8(38157)
33-239,
8-913-155-99-26

Проект подготовил:                                                                        Д.М. Ефимов